Inter hoc studiorum tempus, ut satisfacerem officiis, quibus patriae juvenes sunt obstricti, militibus primo adscriptus, postea munere chirurgi militaris fungabar. Anno MDCCCXLII. mense Aprili inter cives Instituti regii medico-chirurgici Friderico-Guilelmiani receptus sum, scholasque adii Cel. Kluge et Cel. Froriep de aciurgia, Ill. Schoenlein de pathologia et therapia speciali; in exercitationibus clinicis medicis, chirurgicis et ophthalmiatricis duces mihi erant Cel. Wolff et Ill. Dieffenbach.

Quibus omnibus praceptoribus summopere venerandis atque de me optime meritis grates ago quam maximas semperque agam.

Nunc vero tentaminibus, tam philosophico quam medico nec non examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine superatis, spero fore ut, dissertatione et thesibus rite defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

T H E S E S.

1. Medicus practicus minime bonus, nisi theoreticus.
 2. Dactylosmileusis amputationi digitorum praferenda est.
 3. Dolorem signum esse inflammationis non constat.
 4. Graviditatis signum certum non existit, excepta auscultatione.
 5. Naevi materni ex matris imaginatione oriri possunt.
-